consumidores desses produtos, sendo que inúmeros munícipes visitam aquele lugar aos domingos e 

quartas feiras são necessárias uma cobertura no local. 

Por isso venho solicitar em nome da APROFEJU – Associação de produtores e feirantes 

de Juína, CNPJ 37.501.079̸0001-44, a locação desta emenda parlamentar, no valor de R$ 117.298,67 

(cento e dezessete mil, duzentos e noventa e oito reais, sessenta e sete centavos), conforme protocolo 

do projeto na secretaria das cidades na data de 29/04/2014 às 16h09min hrs, com número 234820/2014. 

Diante do exposto, pedimos que nosso pleito seja acatado. 

Sala das Sessões, Plenário Henrique Simionatto, 10 de agosto de 2015.